
IA_PB-193618

Praha 25.09.2017

Pojistka

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 1159649688

pojištění podnikání - topgen
na základě nabídky č. 9335200135

Pojistitel: Pojistník:

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132
120 84  Praha 2
IČO: 61859869

Služby města Postoloprty s.r.o.
Tyršova 626
439 42  POSTOLOPRTY
IČO: 25012347

Místo pojištění
Tyršova 626, 439 42 POSTOLOPRTY

Dvořákova 549, 439 42 POSTOLOPRTY

Draguš 550, 439 42 POSTOLOPRTY

Palackého 592, 439 42 POSTOLOPRTY

B.Němcové 335, 439 42 POSTOLOPRTY

Pojistná doba
Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou s počátkem pojištění 23. 6. 2017. Pojistná smlouva je platná
ode dne jejího uzavření do dne jejího zániku.

Oprávněná osoba
Oprávněná osoba je osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.
 

Pojistná událost
Pojistnou událostí je nahodilá skutečnost, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné
plnění a ke které dojde v době trvání pojištění. Nahodilou skutečností je skutečnost, která je možná a u které
není jisté, zda v době trvání pojištění nastane.
 

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím je možná příčina vzniku pojistné události blíže vymezená v příslušných pojistných
podmínkách nebo v pojistné smlouvě.

Generali Pojišťovna a.s.

V139

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com




